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Název, adresa ZUŠ

Dotace získaná v 

minulých letech

Kapacita školy

předloženo do      

31.1. 2009

předloženo na 

tiskopise

souhlas zřiz.

min 10 tis

max. 300 tis

v 1 žádosti 1

Název učební 

pomůcky

 Počet žádostí za 

jednu školu

Předpoklád

aná cena 

opravy n. 

pomůcky

Výše 

požadovan

é dotace

Podíl 

dotace 

z ceny v 

%

Max. 80%ceny

1

Základní umělecká škola 

Třešť, Revoluční 20, 589 

01 Třešť

2006 - 45 000,-  2008 - 

300 000,- 

450

ano

ano

ano

ano

ano

ano

akordeon 

Weltmeister Topas 

96

1

39 500

29 625

75,0

ANO

Vypalovací pec 

(nová)

130 000

40 000

30,8

ANO

Fagot ABN 41-O 

(nový)

95 000

40 000

42,1

ANO

3

Základní umělecká škola 

Gustava Mahlera 

Humpolec, Školní 701, 396 

01 Humpolec

3x neúspěšná žádost 

2005, 2006, 2007, 2008-

79 200

600

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ozvučení dech. 

orchestru

1

97 000

77 600

80,0

ANO

4

Základní umělecká škola 

Telč, příspěvková org. 

Náměstí Zachariáše z 

Hradce 71, 588 56 Telč

2005 - 300 000,- 2007 - 

90 000,- 2008 

neúspěšnáž.(hrnčířský 

kruh),

450

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Hrnčířský kruh 

(nákup)

1

35 000

28 000

80,0

ANO

5

ZUŠ Pelhřimov, 

příspěvková org. Pod 

Kalvárií 850, 393 01 

Pelhřimov

2006 - 94 500,-  2007 - 

28 000,-  2008-101 500,-

620

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Yamaha PSR-S 

900+příslušenství

1

40 000

26 000

65,0

ANO

6

ZUŠ Jihlava, příspěvková 

organizace, Masarykovo 

nám. 16/65, 586 01 Jihlava

400 000,-                

2005 - neúsp. žádost,       

2006 - neúsp. žádost, 

2007 - 102 942,- 2008-

neúspěšná ž.(tuba)

1242

ano

ano

ano

ano

ano

ano

kvarteto dřevěných 

zobcových fléten

1

61 600

49 280

80,0

ANO

7

Základní umělecká škola 

Masarykovo nám. 51, 

Náměšť nad Oslavou, 675 

71

2007-93 000

500

ano

ano

ano

ano

ano

ano

data projektor+ 

plátno+notebook+oz

vučení pro výuku VO

1

60 000

39 000

65,0

ANO

8

ZUŠ Třebíč, Masarykovo 

náměstí1313/12, 674 01 

Třebíč

2007 - neúspěšná 

žádost 2008 - 

neúspěšná žádost (el. 

kl.)

1600

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Elektronický 

klávesový nástroj 

(nákup)

1

35 000

25 000

71,4

ANO

9

ZŠ, ZUŠ a MŠ Lipnice nad 

Sázavou, 582 32 Lipnice 

nad Sázavou

2005,2006 - neúspěšné 

žádosti           2007 - 20 

000,-  2008-32 000

100

ano

ano

ano

ano

ano

ano

akordeon 

1

30 000

24 000

80,0

ANO

xylofon

65 000

32 500

50,0

ANO

Piano (nákup)

100 000

65 000

65,0

ANO

Klavír

400 000

300 000

75,0

ANO

11

Základní umělecká škola 

Moravské Budějovice, 

Havlíčkova 933, 676 02 

Moravské Budějovice

2007neúspěšná ž. 

(digit. varhany)

280

ano

ano

ano

ano

ano

ano

digitální chrámové 

varhany

1

260 000

160 000

61,5

ANO

12

Základní umělecká škola 

Velké Meziříčí, 

příspěvková organizace, 

Poříčí 808/7, 594 01

2005 neúspěšná ž. 

(akordeon)

550

ano

ano

ano

ano

ano

ano

klavírní křídlo Petrof

1

756 000

300 000

39,7

ANO

15

2 204 100

1 236 005

56,1

Zřizovatel obec

ano

ano

Celkem za ZUŠ zřiz. obcemi

300

ano

ano

10

ZUŠ Jana Štursy, Nové 

Město na Moravě, přís. 

org., Vratislavovo náměstí 

121, 592 31 Nové Město na 

Moravě

2005 - 217 500,- 2007 - 

neúspěšná žádost; 

2008-42000

590

Žádosti o dotaci na pořizování a opravy pomůcek ZUŠ 2009 podle zřizovatele

2

2

ano

ano

Základní umělecká škola 

Polná, Zámek 485, 588 13 

Polná

2005 - 52 400,-      2006-

neúsp. žádost, 2007 - 

100 000,- 2008-30000

ano

ano

ano

ano

3

ano

ano
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ZUŠ, Záhradní 622, 593 01 

Bystřice nad Pernštejnem

2006 - 195 000,- 2007 - 

70 000,- 2008 

neúspěšná ž.(barokní 

cembalo)

405

ano

ano

ano

ano

ano

kvalitní keybord

1

95 000

66 500

70,0

ANO

14

ZUŠ Kamenice nad Lipou, 

Pelhřimovská 127, 394 70 

Kamenice nad Lipou

2005 - 95 000,- 2006 - 

neúspěšná ž.,  2007 - 

95 000,-  2008-48 360

380

ano

ano

ano

ano

ano

AB klarinet

1

96 000

75 840

79,0

ANO

15

ZUŠ Havlíčkův Brod, 

Smetanovo náměstí 31, 

580 01 Havlíčkův Brod

2005 - 175 000,- 2006 - 

neúspěšná žádost, 

2007 - 162 700,- 2008-

neúspěšná ž. piano 

550

ano

ano

ano

ano

ano

Klavír Bohemia 

piano: model Mahler 

173 (nákup)

1

420 199

270 199

64,3

ANO

16

ZUŠ Ledeč nad Sázavou, 

Nádražní 231, 584 01 

Ledeč nad Sázavou

2006 - 235 000, 2007 - 

neúsp. žádost, 2008-

akord.120000

350

ano

ano

ano

ano

ano

baryton

1

85 000

46 665

54,9

ANO

4

696 199

459 204

66,0

17

Soukromá základní 

umělecká škola spol. s 

r.o., ZŠ Nuselská ul., čp. 

3240, 580 01 Havlíčkův 

Brod

2006 - 100 000

356

ano

ano

ano

ano

ano

(neinvest.)oprava 

Klavír - Petrof

1

110 000

55 000

50,0

ANO

20

3 010 299

1 750 209

58,1

Zřizovatel kraj

Zřizovatel soukomá osoba

Celkem za ZUŠ zřiz. krajem

Celkem za všechny zřizovatele
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